Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPUEIRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS

TERMO  DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 07010009/22

®

®

RECONHEÇO   a   dispensa   de   Licitação   fundamentada   no   art.    24,    inciso   11    ,    da
Lei   n.°    8.666   de   21.06.93,    e   suas   atualizações   posteriores,    para   a   contratação   da(o)
M2A    TECNOLOGIA    LTDA    -    ME,     referente    à    LOCAÇÃO    DE    SoFTWARE    PARA    DispoNiBiLizAÇÃO    DE
ACESSO   A   BANCO    DE    DADOS    ESPECÍFICO    COM    INFORMAÇÕES   ATUALIZADAS    DE    PREÇOS    PRATICADOS    NO
MERCADO,    VALORES    DE    REFERÊNCIA   A   ATAS    DE    REGISTRO    DE    PREÇOS,     DURANTE    0   EXERCÍCIO,     PARA
SERVIR    DE    SUBSÍDIO    ÀS    CONTRATAçÕES    E    AQUISIÇÕES    A    SEREM    REALIZADAS    PELA    CONTRATANTE,
NOS     TERMOS     DO    ART.      15,      INCISO    V    DA    LEI     FEDERAL    N°     8.666/93,      JUNTO    A    SECRETARIA    DE
ADMINISTBAÇÃO   E    FINANÇAS    DESTE   MUNICÍPIO       .

RATIFICO,     conforme    prescreve    o    art.     26    do    Estatuto    das    Licitações,     o
Despacho   do(a)    Ilmo(a)  .    Sr(a)  .    CECÍLIA   GABRIELY   SOARES   CARVALHO,    Presidente   da   Comissão
de  Licitação,   determinando  que  se  proceda  a  publicação  do  devido  extrato.

IPUEIRAS   -   CE,    12   de   Janeiro   de   2022

EFiilillllll-
NCISCO    SOUTO                 ONCELOS

rdenador(a)   de   D   spesas

PARQUE DA CIDADE JOSE COSTA MATOS, 01, CENTRO
site: www.ipueiras.ce.gov.br